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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government
Ministria e Shéndetésisé-Ministarstvo Zdravija- Ministry of Health
Agjencioni i Kosovés pér Produkte Medicinale (AKPM ) / Kosovska Agencija za Medicinske
Proizvode (KAMP) / Kosovo Medicines Agency (KMA)
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Dat&: 21/03/2025

NJOFTIM
Shpalije e Rezultateve Pérfundimtare

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Agjencing e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje
Medicinale, bazuar n& nenin 39 paragrafi 11 i Ligjit Nr. 08/L-197 pér zyrtar&t Publik, nenin 11,
paragrafi 1,2 dhe 3 i Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil,
n¢ fazén e vler&simit pérfundimtar n& procedurén e konkursit RN00016306, pér pozitén Drejtor
Ekzekutiv, pas procesit t& testimit me shkrim dhe fazés s¢ intervistimit verbal, shpall rezultatet
pérfundimtare t&€ kandidatéve me mé shumé piké t& fituara:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim | Intervista | Pikét pérfundimtare |
I. Hilmi Shala 47.4 ' 42.2 89.6

2. Lebibe Haliti 39.0 44.8 , 83.8

3. Sejdé Tolaj 40.8 40.2 ! 81.0 |
4. Sulltane Havolli 39.8 32.6 ; 72.4 ]

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpailjes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese n& Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés t& Shérbimit Civil t&
Republikés s& Kosovés ( KPMShCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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